Actif 2018
Immobilisations 1866412

Créances 904 462

Valeurs disponibles 427 057

Comptes de régularisat 5221

Total actif 3203152
Passif 2018
Capitaux propres 1474 451

Provisions 127 928

Dettes > 1 an 360912

Dettes < 1an 865 560

Comptes de régularisat 374 301

Total passif 3203 152

Fonds de roulement di 96 879
Besoin en fonds de rou -330 178

Situation de trésorerie 427 057

Charges 2021

Frais mission sociale
78 %

L'llot - Bilan
2019
1925 865
841941
699 067
8707

3475 580

2019
1129954
107 930
338 684
1505 848
393 164

3475 580

-349 297
-1048 364

699 067

2020
2107 364
1000058
2717515
44197

5869133

2020
2844703
93981
315567
1711603
903 279

5869133

1146 888
-1570 627

2717 515

2021
2917129
966 333
2104 255
66 653

6054 370

2021
3736883
86 315
291527
975 163
964 481

6054 370

1197 597
-906 658

2104 255

Frais de communication et levée de fonds

12%

Charges

Services & Biens divers

Frais de personnel
Amortissements & pro

Frais financiers

Autres charges d'exploitation
Charges exceptionnelles

Total dépenses

Produits

Dons et legs

Subsides et marchés pt
Mesures pour I'emploi
Participation aux frais
Produits divers
Produits financiers
Produit exceptionnel

Total recettes

Résultat

L'llot - Compte de résultats

2018
764919
3172029
158 635
29 036

4124619

2018
820 786
2312730
342061
392229
12142

156

3880 105

-244 515

2019
707 308
3567510
189 384
36472

14 003

4514 676

2019
910497
2382008
404 829
397 876
18 608

714

4114531

-400 145

2020
1297779
4300 887

296 336
38085
29759
38383

6001 229

2020
2190244
3584119

357431
343 568
37589
10
19244

6532 205

530975

2021
1431796
4824 864

204 089
27522
81551
24752

6594574

2021
1897 145
3885492
398 955
386 800

121893

77 644

6767 929

173 355



